
 

UCHWAŁA Nr 483 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
               

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina, z przeznaczeniem pod drogi i komunikację 

samochodową, nieruchomości gruntowych położonych w Koninie, w obrębie Chorzeń, 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

186/4 o pow. 0.0715 ha,  

189/4 o pow. 0,0799 ha,  

190/3 o pow. 0.0179 ha,  

191/3 o pow. 0.0480 ha,  

192/2 o pow. 0.0219 ha,   

103/2 o pow. 0.0191 ha,  

194/3 o pow. 0.0377 ha.  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                            Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 

 

 

 
 

                                                     



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 483 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 
Objęte uchwałą działki gruntu położone w obrębie Chorzeń, przeznaczone są, zgodnie 

z Uchwałą Nr 788 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2002 roku w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konin w części dotyczącej 

rejonu Poznańska – Kleczewska – Zakładowa w prawobrzeżnej części, pod tereny parkingów 

samochodowych (KS). Działki są w części utwardzone i wykorzystywane jako droga 

dojazdowa do zakładów produkcyjno - usługowych. Droga ta stanowi jedyny łącznik 

przedsiębiorców i ich klientów z ulicą Zakładową. Właściciele domagają się uregulowania 

przez Miasto Konin istniejącej sytuacji poprzez wykup działek gruntu wymienionych w par. 1 

uchwały, w przeciwnym wypadku grożąc zamknięciem dojazdu.  

             Podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 


